@% AT44-10 EXPLODED VIEW



HUSEYİN
Stamp


NO| PART NAME NO| PART NAME NO| PART NAME NO| PART NAME NO| PART NAME NO| PART NAME

1| sTock 38| VALVE 2 73| POINTER SPRING 1| KUNDAK 38| HAVA CIKI§ VALF GOVDESt 73| SARIIGNE YAYI

2 | BUTT PLATE 39| 16x2 O-RING 76| POINTER 2 | SERT TABAN LASTIGI 39| 16%2 0RING 76| SARIIGNE

3 | SOFT BUTT PLATE 40| AIR BORE BERTH 77| POINTER LEVER 3 | YUMUSAK TABAN LASTIGI 40| r0pYATAGT 77| SARIIGNEKOLU

4 | BUTT PLATE BUSH 41| MAIN BODY 78| POINTER LEVER SCREW 4 | YUMUSAK TABAN LASTIGI BURCU 41| GOVDE 78| SARI{GNEKOLU VIDASI

S | BUTT PLATE SCREW 42| M4x4 SCREW 79| MAGAZINE LEVER S | YUMUSAK TABAN LASTIGI CIVATASI |42| M4e4viDA 79| MAGAZINKOLU

6 | STOCK SCREW 43| HAMMER 80| MAGAZINE LEVER WASHER 6 | TUP YATAK VIDASI 43| cExlg 80| MAGAZINKOLU BURCU

7 | STOK CONNECTION WASHER 44| HAMMER SCREW 81| MAGAZINE LEVER PIN 7 | KUNDAK BAGLANTI CIVATASI BURCU (44| ¢EKIG SETSKURU 81| MAGAZINKOLU trict piMt

8 | STOK CONNECTION SCREW 43| HAMMER WASHER 82| MAGAZINE LEVER MOVEMENT PART 8 | KUNDAK BAGLANTI CIVATASI 43| ¢EKiQ RONDELASI 82| MAGAZIN KOLU HAREKET SACI
9 | TRIGGER SPRING 46| HAMMER SPRING 83| MECHANISM S | TETIK YAYI 46| crrig YAYT 83| MEKANIZMA

10 | SEAR 1 47| SPRING FOLLEWER 84| BARREL CONNECTION SCREW 10 | 1NOLU TIRNAK 47| YAYRLAVUZU 84| NAMLU BAGLANTI SETSKURU
11 | TRIGGER SEAR PIN 48| SAFETY SPRING 85| MAGAZINE STOP PIN 11 | TETIK TIRNAK PIMI 48| EMNIYET YAYT 85| MAGAZIN STOBU PiMt

12| SEAR 2 49| SAFETY BALL 86| MAGAZINE COVER 12| 2NOLU TIRNAK 49| EMNIYET BILYASI 86| MAGAZINKAPAGI

13| SEAR 3 50| SAFETY 87| MAGAZINE COVER SCREW 13| TETIK DUSURME KOLU 50| pMNIYET GOVDESt 87| MAGAZIN KAPAGI CIVATASI
14 | TRIGGER CASE S1| FRONT SIGHT FIBER 88| MAGAZINE STOP PART 14| TETIK KASASI 51| ARPACIK FOSFORU 88| MAGAZIN STOBU

15| TRIGGER CASE PIN 52| FRONT SIGHT ADJUSMENT PLASTIC 89| SEAR 1t 15| TETIK GRUBU SABITLEME PIMI 52| ARPACIK AYAR PLASTIGH 89| M4*4 CIVATA

16 | TRIGGER TRAVEL SPRING S3| FRONT SIGHT ADJUSMENT SCREW 90| TRIGGER SEAR SPRING 16 | ISTINAT YAYI 53| ARPACIK CITCIT SETSKURU 90| @Bz ALTPLASTIG

17 | TRIGGER 54| FRONT SIGHT ADJUSMENT PIN Sl| PINS 17| TETIK 54| ARPACIK AYAR PiMI 91| GRzzZAMAGI

18 | TRIGGER GUARD SCREW SS5| FRONT SIGHT ADJUSMENT SCREW PIN  |92| REAR SIGHT SPRING 18 | KORKULUK BAGLANTI VIDASI 53| ARPACIK AYAR VIDASI PiME 92| grzriMt

19| STOK CONNECTION SCREW 36| 14%1.5 O-RING 93| REAR SIGHT BODY 19| KUNDAK ARKA BAGLANTI VIDASI 56| 14¢1.50RING 93| GEzCIVATASI

20| TRIGGER GUARD 57| BARREL 94| REAR SIGHT PIN 20| KORKULUK 57| NAMLU 94| GRZ CIVATASI YAYI

21| TRIGGER TRAVEL SCREW 58| CLEAT CONNECTION SCREW 95| SEAR 2 21| tSTINAT VIDASI 58| KELEPCE BAGLANTI VIDASI 95| GEZFOSFOR PLASTIGH

22| TRIGGER PIN 59| cLeat 96| REAR SIGHT FIBER 22| TeTik piMt 59| KELEPCE 96| GRZFOSFORU

23| TRIGGER PULL ADJUSMENT SCREW [60| 31x2 O-RING 97| RER SIGHTBALL 23| SERTLIK AYAR VIDASI 60| 31%20RING 97| GEZTAMBURU

24| TRIGGER PULL ADJUSMENT WASHER (g1 | FRONT SIGHT BODY 98| UP-DOWN SCREW 24 | SERTLIK AYAR VIDASI BURCU 61| ARPACIK GOVDESt 98| GRZBILYASI

25| TRIGGER PULL ADJUSMENT SPRING [gp| FRONT SIGHT TRAVELLER 99| LEFT-RIGHT SCREW 25 | SERTLIK AYAR VIDASI KONTRA YAYI 62| ARPACIK TAMBURASI 99| GEZGOVDESt

26 | MANOMETER WASHER 63| PELLET PORT O-RING 100 TRIGGER SPRING 26 | MANOMETRE BURCU 63| SACMA YATAGI TAMBURASI 100 GEZYAYI

27| MANOMETER O-RING 64| BARREL O-RING 101| 24*2.2 O-RING 27 | MANOMETRE ORING! 64| NAMLU ORINGt 101| 24*2.50RING

28| VALVE 1 65| MAZINE STOP PIN 102 1.5%1 ORING 28 | HAVA GIRl§ VALFt 65| MAGAZIN SABITLRME PiMt 108 1.5%1 ORING

29| VALVE 1 WASHER 66| M3%12 SCREW 103 5x1 O-RING 29 | HAVA GIRl§ VALFI SIBOBU 66| M3*12 VIDA 103 5¢10RING

30 [ VALVE 1 SPRING 67| MAZINE STOP PIN SCREW 104 AIR BUSH 30 | HAVA GIRI§ VALFI YAYT 67| MAGAZIN SABITLEME PiMt SAPLAMASI 104 gAVA GEGlS BURCU

31 | VALVE 1 COVER 68| MAGAZINE STOP BALL 105 MAGAZINE STOP PIN SPRING 31 | HAVA GIRIS VALFt KAPAGI 68| MAGAZIN SABITLRME PIMt TOPUZU 103 MAGAZIN SABITLEME PivE YAYT
32| AIR BORE 69| MAGAZINE 106 POINTER BUSH 32| TOPBORUSU 69| MaGAZIN 106 gARIIGNE BURCU

33| VALVE 2 COVER 70| COCKING LEVER 107| POINTER BUSH SCREW 33| HAVA CIKI$ VALFI KAPAGE 70| KOL 107 AR N BURCU CIVATAST
34| VALVE 2 SPRING 71| HAMMER SEAR PIN 108 SEAR 3 SPRING 34 | HAVA CIKI§ VALF! YAYT 71| CEKIC TIRNAK Pimt 108 rRTIK DOSORME KOLU YAYT
35| VALVE 2 POINTER 72| HAMMER SEAR 109 MECHANISM CONNECTION SCREW 35 | HAVA CIKI§ VALF! IGNESt 72| CEKIC TIRNAGK 109 MERANIZMA BAGLANTI VIDASI
36| VALVE 2 WASHER 73| MAGAZINR O-RING 110[ M5 NUT 36 | HAVA CIKI§ VALFI SIBOBU 73| MAGAZIN ORINGt 110| M5SOMUN

37| VALVE 2 WASHER O-RING 74| POINTER BERTH 111| M4 NUT 37 | HAVA CIKI§ VALF SIBOBU ORINGE 74| SARIIGNE MERKEZLEME YATAGI 111] M4 SOMUN




	AT44-10 exploded view
	AT44-10 PARTS



